
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 19 december 2017,

nummer 81C418C4, tot wijziging van de Verplaatsingskostenregeling provincie

Utrecht

Gedeputeerde Staten van Utrecht;

 

Gelet op artikel 125, tweede lid, en artikel 134, tweede lid, van de Ambtenarenwet;

Besluiten:

Artikel I
Artikel 6 lid 1, onder a komt te luiden:

1. Indien de ambtenaar

de verplichting wordt opgelegd te gaan wonen nabij de plaats van tewerkstelling als bedoeld

in artikel 2.6.1 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies en hij daar binnen

twee jaar aan voldoet;

a.

Artikel II
Artikel 10 lid 1 komt te luiden:

1. Indien de ambtenaar binnen drie jaar na een vrijwillige verhuizing waarvoor hij een vergoeding

heeft ontvangen als bedoeld in artikel 7 ontslag wordt verleend op een van de gronden, bedoeld

in artikel 2.6.1., onder a, l, m of n, van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies,

wordt de vergoeding van hem teruggevorderd dan wel verrekend met het aan hem nog te betalen

netto salaris.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking na publicatie in het Provinciaal Blad op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten Utrecht van 19 december 2017,

Voorzitter,

Secretaris,

Nr. 1503

PROVINCIAAL BLAD 23 februari

2018

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2018 nr. 1503 23 februari 20181

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0001947&titeldeel=III&artikel=125&z=2017-01-01&g=2017-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0001947&paragraaf=2&artikel=134&z=2017-01-01&g=2017-01-01
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR602156/CVDR602156_2.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR602156/CVDR602156_2.html

